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UPROSZCZOlA9RrAazCCJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełianla oferty:
Ofertę należy ypełn yłączn w błych pustych polach, zgn Z insbukami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, rw.: „pobieranie/niepobieranW oznacza, że należy skreśić nSśdwą powie, poztaWając
prawidłową. Przykład: „pob4eraie*/niepobieranie_.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Burmistrz Czaplinka
do którego adresowana jest oferta

1) Kultura, sztuka ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz
2. Rodzaj zadania publicznego11 budowa społeczeństwa obywatelskiego

Ii. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-t %ia prW4t”umerw Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona
w, adres do korendencji, adres e-mail, numer telefonu

STOWARZYSZENIE „Aktywna szkoła” przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku

numer Krajowego rejestru Sądowego KRS NR 0000490808

siedziba: 78-550 Czaplinek, ul Parkowa 2 „ gmina Czaplinek, powiat drawski

adres do korespondencji: 78-550 Czaplinek, ul. Grunwaldzka

strona Www: lo.czaplinek@wp.pl

numer telefonu: 504 589 893

Pomorski Bank Spółdzielczy w Świdwinie Oddział w Czaplinku numer konta: 19858110270413113720000001

Małgorzata Lezler

2. Dane osoby upoważnionej do składania Tel. 568174378

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, Malgorzata.Lezler®zsczaplinek.edu.pl

numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
Pierwsze „AS-y” w Czaphnku.

1. Tytuł zadania publicznego Współpraca uczniów ZS w Czaplinku z miejscową Izbą Muzealną.

. . .
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Data 01.09.2021r. bata 29.11.2021r.
2. Termin realizacji zadania publicznego1

rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cel: edukacja młodzieży z zakresu archiwistyki społecznej jako dopełnienie prac związanych
rozbudową zasobu Czaplineckiej izby Muzealnej.

Projekt zakłada stworzenie pierwszego w Powiecie Drawskim Archiwum Społecznego i
realizowany będzie w izbie Muzealnej w Czaplinku przez uczniów Zespołu Szkół w Czaplinku.
Zakładamy, że
N projekcie weźmie bezpośredni udział 20 uczniów, pośredni cała społeczność szkolna śledząc
relacje na szkolnym Office oraz wszyscy ci, którzy śledzą facebooka szkolnego i Izby Muzealnej.

Do napisania projektu zainspirowała nas ostatnia wizyta w Izbie Muzealnej ( styczeń 2021 r) i
spotkanie z niezwykłym człowiekiem, który wraz ze swoimi dwoma kolegami dokonał renowacji i
uruchomienia mechanizmu zegara, zlokalizowanego na budynku szkoły podstawowej i Izby
Muzealnej. Chcemy pomóc w reaktywowaniu miejscowej Izby Muzealnej. Mieszkańcy małych
miast, w tym Czaplinka mają mniejszą świadomość wartości przedmiotów, dokumentów itp. nawet
e własnej rodzinie. Niektórzy pozbywają Się starych zdjęć lub listów nie wiedząc, ile tak naprawdę



mogą być one warte Promowanie archiwistyki społecznej może zwiększyć szanse na ocalenie
niektórych świadectw historii od nieprzemyślanych działań człowieka. Archiwa społeczne tworzone
są przez ludzi, którzy przynoszą swoje kolekcje, czy też zbiory do interesującego ich archiwum.
Zajęcia w Izbie Muzealnej pozwolą nam zapoznać młodzież
z warsztatem badawczym historyka oraz pozwoli dostrzec ich własny udział w ocalaniu i
zabezpieczaniu dokumentów itp. Nie bez znaczenia pozostaje także sfera emocjonalna związana z
kontaktem z drugim człowiekiem i przełamanie bariery komunikacyjnej u młodego człowieka.

Planuje się zorganizowanie lekcji archiwalnych i warsztatów. Pierwszym etapem będzie wyjazd
z młodzieżą na warsztaty archiwalne do Państwowego Archiwum w Szczecinie w celu poznania
:ajników prowadzenia Archiwum Społecznego. Następnie na zajęciach warsztatowych w Izbie
Muzealne]
N Czaplinku doskonalić będziemy umiejętności uczniów nabyte w Archiwum. Wiedza na temat
rchiwum Społecznego uzupełniona zostanie przez szkolenia on-line prowadzone przez Centrum
rchiwistyki Społecznej.

Jednocześnie aby uatrakcyjnić zajęcia, odbędą się warsztaty prowadzone przez zawodowego
otografa z zakresu fotoreportażu. Będziemy nagrywać reportaże i montować krótkie filmy( celem
umów jest przedstawienie bohaterów- niezwykłych mieszkańców gminy Czaplinek, którzy swoją
niezwykłą postawą, działalnością w społeczności lokalnej wpłynęli na rozwój regionu), które
pokażemy na uroczystym podsumowaniu projektu. W swojej pracy będziemy bazować na
bezpośrednich spotkaniach
z miejscowymi mieszkańcami, twórcami lokalnego życia społecznego i kulturowego. Efektem tych
spotkań będzie stworzenie pierwszej kolekcji cyfrowej ( czyli reportaży, wywiadów, z miejscową
społecznością jako jeden z najnowocześniejszych sposobów zbierania informacji o regionie i jego
mieszkańcach) będącą zasobem Izby Muzealnej. Efektami pracy zamierzamy podzielić się z
miejscową społecznością na szkolnym Facebooku oraz poprzez udostępnienie powstałych filmów
w internecie, m.in. YOUTUBE. Po zakończeniu projektu planujemy kontynuację niniejszego
projektu poprzez pracę własną uczniów w poszukiwaniu i dokumentowaniu życia społeczno-
kulturalnego Czaplinka, przy współpracy z Izbą Muzealną.

Osobami odpowiedzialnymi za projekt będą z ramienia Zespoły Szkół w Czaplinku, nauczycielka
historii Małgorzata Lezler, natomiast Izbę Muzealną reprezentować będzie Koordynator ds. Izby
Muzealnej Iwona Furmańczyk.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O dzialalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. u. z 2018 r. poz. 450,2 późn, zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dluższy niż 90 dni.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów I źródłoNazwa rezultatu rezultatów (wartość Informacji o osiągnięciu wskaźnikadocelowa)

Organizacja i uczestnictwo w 1. jeden wyjazd do Umieszczenie informacji na
zajęciach w Archiwum w Archiwum w szkolnym Facebook na bieżąco w
Szczecinie, w zajęciach on-line Szczecinie, formie opisów.
oraz w Izbie Muzealnej w 2. 3 spotkania Zdjęcia „ lista uczestników
Czaplinku warsztatowe w Izbie

Muzealnej.
3. 5 spotkań on-line

prowadzonych przez
Centrum Archiwistyki
Społecznej

Organizacja warsztatów z 1. 2 spotkania Umieszczenie informacji na
zakresu fotografii i reportażu z fotografem szkolnym Facebook na bieżąco w

2. 5 nagranych reportaży formie opisów.
Zdjęcia, lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będ
wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Aktywna szkoła” przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku
rozpoczęło działalność z dniem 15 stycznia 2014
Zrealizowane działania:
2014 r. — projekt współfinansowany ze środków Zarządu Powiatu Drawskiego pt. „Spotkania
teatralne”;
2015 r. — projekt pt.” IX Muza” współfinansowany przez Gminę Czaplinek; Projekt „l Festiwal

Podróżniczy” współfinansowany przez Gminę Czaplinek; projekt „Singing Competition „ -

Nspółfinansowany ze środków Zarządu Powiatu Drawskiego,
2016 r.— projekt,, Młodzieżowa Akademia pierwszej pomocy” projekt finansowany przez Gminę
Czaplinek;

2020 r. — projektu Młodzi — zdrowi bez używek”, projekt finansowany przez Gminę Czaplinek,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN

źródeł

Wyjazd do archiwum do 1000,00
. Szczecina

2
Warsztaty dziennikarsko- 2300,00

. fotograficzne
suma wszystkich kosztów realizacji zadania 3300,00 3300,00 00,00

V. Oświadczenia

Qświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbn,yać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego;
3) oferent / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* / tgo-jq z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* / zae9aj z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części Ił niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane! zlożyły stosowne oświadczenia



zgodnie z ofzepisami o ochronie danych osobowych.
PREZES

Swarzyszenja Aktyna Sjpła

mgrAnna Łodzrnto

SKP]RBNIK
Stowan37szeX
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mgr wiątetia Cz kowska
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woti w imieniu oferentów)
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